
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
partner obcí měst a krajů



O nás

• založena v roce 1994
• základní jmění 8,3 mil. Kč 
• předmět činnosti :

komplexní služby ve stavebnictví
• objem tržeb – 2,7 miliardy Kč (r.2009)
• předpoklad r. 2010 v obdobné výši
• 450 zaměstnanců – 50 % technici !
• nejvýznamnější diferenciací-firemní kultura

• člen holdingového uspořádání enteria





Podnikatelská filozofie společnosti

„ BÝT UŽITEČNÝ SVÉMU OKOLÍ “ 



naše nabídka

• poradenství již při formulaci investičního záměru

• zpracování  studie

• zpracování kvalitní projektové dokumentace

• poradenství a pomoc se zpracováním žádosti o 
získání finančních prostředků z dostupných 
dotačních programů

• vlastní realizace stavby až po kolaudační 
rozhodnutí



Projekční inženýring

• projektování a inženýring dopravních, pozemních a 
vodohospodářských staveb

• komplexní projektová příprava (projektová dokumentace 
pro územní řízení stavební povolení , realizaci stavby a 
dokumentace skutečného provedení)

• vyřízení územního rozhodnutí a stavebního povolení

• provádění studií včetně digitalizace



Silniční stavby

• komplexní zhotovení komunikací -průtahů a 
obchvatů obcí a měst

• opravy, rekonstrukce a modernizace silnic

• chodníky , pěší zóny, cyklistické stezky

• městské a obslužné komunikace

• odstavné plochy a parkoviště  

• výstavba sportovišť a zařízení pro volný čas

• zastávky veřejné dopravy 

• veřejná prostranství – náměstí, parky včetně 
dodávek mobiliáře

• inženýrské sítě (vodovod,kanalizace,veřejné 
osvětlení)

• zpomalovací ostrůvky

• sběrné dvory



Pozemní stavby

• výstavba a rekonstrukce pozemních objektů 
(multifunkční objekty, budovy pro 
administrativu, správu a řízení, bytové domy, 
domy s pečovatelskou službou, školská zařízení ( 
školní objekty, stravovací zařízení, tělocvičny 
objekty pro kulturně-společenské a volnočasové 
aktivity 

• komplexní revitalizace a zateplení panelových a 
ostatních domů, včetně zajištění financování pro 
zákazníka – investora

• provádění inženýrsko –investorské činnosti na 
zakázce od zahájení až po kolaudaci



Mostní stavby

• výstavba a rekonstrukce mostů, propustků 
opěrných a zárubních zdí, podchodů a 
železničních nástupišť  

• sanace betonových a kamenných staveb

a tunelů

• statické zajištění staveb 

• úprava vodotečí

• výroba a montáž ocelových konstrukcí



Vodohospodářské stavby

• vodovody, kanalizace , inženýrské stavby

• kanalizační přípojky

• čistírny odpadních vod

• vodojemy a čerpací stanice

• rekonstrukce rybníků, opravy hrází

• čištění potoků a struh

• úpravy břehů včetně komunikací

• propustky včetně komunikací



naše přednosti

• komplexnost služeb

• stavby realizujeme vlastními kapacitami (operativnost , přímá jednání 
s investorem, možnost zaměstnání místních subdodavatelů )

• stabilita, velikost, finanční síla společnosti

• zaručujeme bezproblémovou realizaci díla v dlouhodobém časovém 
horizontu

• k případným reklamacím se stavíme vždy čelem



Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

„ S námi….. je stavba docela příjemným zážitkem.“


